A série TUCSG200 com sonofletor piezoelétrico
permite selecionar internamente um entre dezenas
de tipos de sons. Contém vedação específica para
evitar entrada de poeira e líquidos, possuindo um
grau de proteção próprio para operação em
ambientes externos. Com estas características,
são aplicáveis em diversas situações e projetos.
O audiovisual TUCSG200V possui indicação

2A Alarmes Tucano reserva-se no direito de alterar este documento sem aviso prévio. Consulte-nos para verificar versão mais recente.
DIMENSÕES (mm)
COMO ENCOMENDAR
Referência Descrição
TUCSG200-12/24V Sirene 9~28 Vdc
TUCSG200-AC Sirene 90~240 Vac
TUCSG200V-12/24V Sirene com Indicador Visual
9~28 Vdc
TUCSG200V-AC Sirene com Indicador Visual
90~240 Vac
93
1
0